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Høyring - søknad om 2 nye reserveløyve i Nordhordland Taxisentral 
 

Nordhordland Taxisentral SA har søkt om at det vert oppretta 2 nye reserveløyve som skal kunngjerast 

blant løyvehavarane knytt til sentralen. 

 

Drosjeløyve er behovsprøvde og talet på drosjeløyve vert fastsett politisk. Sidan 2011 er den totale 

løyveporteføljen i sentralen auka med 8 løyve. I dag er det totalt 36 drosjeløyve knytt til Nordhordland 

Taxisentral, fordelt på 28 ordinære drosjeløyve og 8 reserveløyve. Det er for tida ingen ledige løyve.  

 

Ein ber om kommentarar til søknaden om å utvida kapasiteten  på drosjeløyve i Nordhordland Taxisentral.  

Av omsyn til den vidare sakshandsaminga er svarfrist sett til 6. februar 2018. Svar kan sendast til 

samferdsel@hfk.no. 

 

  

Rolf Rosenlund 

seksjonsleiar 

  

Anne Vedvik 

seniorrådgjevar 
 

Brevet er godkjent elektronisk og har derfor inga underskrift. 

 

Kopi til: 

NORDHORDLAND TAXISENTRAL SA 

 
  

Sjå mottakarliste 

 

  

 

 

 

Dato: 16.01.2018 

Vår ref.: 2018/364-2      

Saksbehandlar: annvedv 

Dykkar ref.:   
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Mottakarliste: 

Lindås kommune - postmottak@lindas.kommune.no 

Radøy kommune - postmottak@radoy.kommune.no 

Meland kommune - postmottak@meland.kommune.no 

Austrheim kommune - post@austrheim.kommune.no 

Norges Taxiforbund avd. Hordaland v/Tor Anders Hauge - ostaxi122@gmail.com 

Arne Henry Larsen – arne.larsen@hotmail.com 

Oddlaug Larsen – oddlauglarsen50@hotmail.com 

Bjørnestad Taxi - taxi.r250@gmail.com 

Camilla Arentsen - camillaarentsen@hotmail.com 

Gerd Riise - gerd.riise@hotmail.com 

Gro Helen Haugland Rød - gro.r.79@gmail.com 

Stian Hauge - stianhauge65@gmail.com 

Helen Romarheim – helenromarheim@yahoo.no 

Hilde Strøm Hauge – hildestromhauge@gmail.com 

Jørn Wilhelm Andersen - andersjorn@gmail.com 

Kjelby Persontransport - fredrik.kjelby@hotmail.com 

Mariell Bjørge Tysse - mariell.tysse@icloud.com 

Per Helge Bø - perhelge@credex.no 

Preben Inge Morken - prebenmorken@gmail.com 

Richard Hindenes - rhindenes@gmail.com 

Rita I. Kviste – kvistespc@yahoo.no 

Silje Mari Dale – silje281@gmail.com 

Terje Titland - titlandtaxi@gmail.com 

Titland Service - titland-serice@online.no 

Trine Vågenes - t-eli-ha@online.no 

Vajda Lucian - lucavaida@gmail.com 
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